
 

  

TIEDOTE 1  

JOULUKUU 2022 DI.S.C.O.P.M.B. -HANKE: MONINAISUUSSENSITIIVISTÄ 

HOIVAA JA PALVELUITA MAAHANMUUTTAJA-

TAUSTAISILLE IKÄÄNTYVILLE JA HEIDÄN PERHEILLEEN 

Nykypäivän monikulttuurisessa yhteiskunnassa sosiaali- ja terveydenhuollon 

ensisijaisena tavoitteena on vaikuttavien, laadukkaiden ja saavutettavien palveluiden 

tarjoaminen, joissa huomioidaan yksilöllisyys ja monimuotoisuusherkkyys. Erityisesti 

palvelujärjestelmän tärkeimpänä ominaisuutena tulee olla kaikkien käyttäjien - erityisesti 

heikoimmassa asemassa olevien, kuten maahanmuuttajataustaisten ikääntyvien ja 

heidän perheidensä - huomioon ottaminen yksilöllisesti kunnioittaen sosiokulttuurisia 

näkökulmia. Yhteiskuntamme lisääntyvää monimuotoisuutta tulisi pitää voimavarana, 

mutta valitettavasti kehitys tuo esille myös syrjintää ja eriarvoistumista. Eriarvioisuus tulee 

esille sosiaali- ja terveyspalveluiden saavutettavuudessa ja käyttämisessä, jossa on 

toisinaan läsnä esim. kielellisiä esteitä. Useissa tutkimushankkeissa on korostettu (1), 

useissa EU-maissa on tarpeen vahvistaa sosiaali- ja terveyspalveluiden henkilöstön 

osaamista ja taitoja, joiden katsotaan toistaiseksi olevan riittämättömiä 

maahanmuuttajataustaisten ikääntyneiden ja heidän perheidensä tukemiseen. 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen toteuttaminen nyky-

yhteiskunnan moninaisuuden puitteissa on välttämätöntä 

sosiaali- ja terveyspolitiikassa, joka pyrkii tarjoamaan 

yksilöllistä, inklusiivista, laadukasta ja moninaisuudelle 

avointa hoivaa ikääntyville asiakkaille ja heidän 

omaishoitajilleen. 

Erasmus+ DI.S.C.O.P.M.B. -hankkeen tavoitteena on 

kehittää kolmen vuoden aikana erilaisia resursseja, 

joiden avulla nykyiset ja tulevat sosiaali- ja 

terveydenhuollon ammattilaiset ovat tietoisempia ja 

pätevämpiä osallistavien hoitokäytäntöjen tarjoamiseen, 

erityisesti maahanmuuttajataustaisten ikääntyvien ja 

heidän omaishoitajiensa huomioimiseksi. 

 

1. National Board of Health and Healthcare. (2015). Äldre omsorg på minoritetsspråk (Elderly care in minority languages). 

Available at: https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/artikelkatalog/ovrigt/2015-10-15.pdf 

https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/artikelkatalog/ovrigt/2015-10-15.pdf


 

 

Växjössä, Ruotsissa sijaitsevan Linné-yliopiston koordinoima 

DI.S.C.O.P.M.B. -hankkeeseen kuuluu neljä muuta organisaatiota, jotka 

tukevat hoivapalveluiden ja sosiaalisen inkluusion innovaatioita: Euroopan 

sosiaalipolitiikan ja tutkimuksen keskus (Itävalta), Jade Yhteisö ry (Suomi), 

Hogeschool Gent (Belgia) ja Anziani e non solo (Italia). 

Hankkeen aikana täytetään eurooppalaisen korkea-asteen koulutuksessa olevia 

aukkoja monimuotoisuudesta ja ikääntymisestä kehittämällä seuraavia innovatiivisia 

ratkaisuja, jotka parantavat maahanmuuttajataustaisten ikääntyneiden ja heidän 

perheidensä ja omaishoitajiensa palveluiden laatua: 

•  Monikielinen koulutusohjelma yksilöllisestä ja moninaisuussensitiivisestä hoivasta 

•  Avoin verkkokoulutusresurssi (OER) hoivaan liittyen 

• Menettelytapasuositukset yksilöllisen ja moninaisuussensitiivisen sosiaali- ja 

terveydenhuollon toteuttamiseksi. 

 

Ensimmäistä kansainvälistä kumppanitapaamista silmällä pitäen (13.-15. joulukuuta), 

DI.S.C.O.P.M.B. hankkeella on ilo ilmoittaa hankkeen verkkosivuston julkaisemisesta. 

Verkkosivua päivitetään hankkeen eri vaiheista ja saavutetuista tuloksista aktiivisesti. 

Lisätietoja hankkeesta osoitteessa www.diversitysensitycare.eu  

TIETOJA TOIMITTAJILLE 

DI.S.C.O.P.M.B. on hanke, jota rahoittaa Euroopan komission Erasmus+ -

ohjelma, toimintalinja 2 "Yhteistyökumppanuudet korkea-asteen 

koulutuksessa" sopimuksella nro. 2022-1-SE01-KA220-HED-000087315. 

 

Euroopan komission tuki tämän julkaisun tuotannolle ei tarkoita sellaisen sisällön 

hyväksymistä, joka kuvastaa vain tekijöiden näkemyksiä, eikä komissiota voida 

pitää vastuullisena julkaisun sisältämien tietojen mahdollisesta käytöstä. 

http://www.diversitysensitycare.eu/

